
15. 5. 2018      

Řidiči pod vlivem návykových látek 
 

V dopoledních hodinách při projednávání dopravního přestupku v ulici K Zastávce hlídka zaregistrovala nejisté chování 24letého řidiče 

dodávkového vozidla tov. zn. Ford. Provedená orientační zkouška na přítomnost omamných a psychotropních látek u řidiče prokázala přítomnost 

THC, amfetaminu a metamfetaminu. Řidič je podezřelý ze spáchání přečinu ohrožení pod vlivem návykové látky, za který mu může hrozit trest 

odnětí svobody až na jeden rok. 

 

Další nezodpovědný 23letý řidič pod vlivem návykové látky THC byl zjištěn 17. 5. v ulici Masarykova při řízení osobního motorového vozidla tov. 

zn. Volkswagen Passat. 

 

16. 5. 2018      

Nezajištěné vozidlo 
 

V ulici Radnická došlo k samovolnému rozjetí nedostatečně zajištěného vozidla tov. zn. Opel. K poškození majetku nedošlo, řidič si vozidlo od 

strážníků převzal a řádně zajistil proti pohybu.   

 

 
 

17. 5. 2018      

Bosý muž 
 

Po půlnoci se mezi Kutnou Horou a Kaňkem pohyboval ve vozovce 40letý dezorientovaný bosý muž. Do Kutné Hory přišel pěšky z Kolína. Byl 

předán do péče RZS. 

 

18. 5. 2018      

Nález peněz 
 

Poctivý nálezce odevzdal hlídce finanční hotovost (500 Kč.) nalezenou v bankomatu v Kutné Hoře. Roztržitý majitel se o bankovku může přihlásit 

na MÚ v Kutné Hoře. 

 

19. 5. 2018      

Dlaždice 
 

Nepochopitelné jednání předvedl dosud neznámý vandal v ulici Potoční. Z chodníku vydoloval poměrně těžkou dlaždici, kterou po několika 

metrech hodil do Vrchlice. 

 

   

 

Propad vozovky 
 

K částečnému metrovému propadu vozovky  došlo v ulici Pod Tratí. Hlídka do označení překážky správcem komunikace setrvala na místě. 

 

   



31. 5. 2018      

Osoba v pátrání 
 

Po čtvrté hodině ranní zaregistrovala hlídka v ulici K Nádraží za stromem spícího muže. V rámci prováděných úkonů bylo zjištěno, že na 37letého 

muže z Vodňan je vydán Okresním soudem v Českých Budějovicích příkaz k zatčení.  

 


